และในแง่คุณภาพที่ดีขึ้นกว่าเดิม ธนาคารเพื่อการเกษตรฯ ของประเทศเวียดนามกับสหภาพของเกษตรกรเริ่มมีการหารือในเรื่องการแก้ไขปรับปรุงมติเลขที่ 2308/NQ LT/1999 ตามทิศทางที่กล่าวไว้ข้างต้น ในช่วง 3 ถึง 5 ปีข้างหน้า จำนวนกลุ่มฯ ต้องเพิ่มขึ้นเป็นสองเท่า และต้องมีกลุ่มให้ครบทุกหมู่บ้าน ภายในปี <sup>พ.ศ. 2563</sup> 2020 ในขณะเดียวกัน ธนาคารฯ ต้องออกมาตรฐานกฎข้อบังคับในการดำเนินงานของกลุ่มให้มีหน้าที่รับผิดชอบที่ชัดเจนของทุกฝ่ายที่เกี่ยวข้อง

2020 543

มจร. ๑๓๖